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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 11-й тур, Матч №75

Неділя, 18.10.2015, 19:30, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 1000

«Карпати» Львів

1 : 3

«Ворскла» Полтава

23 Мисак Роман
94 Мірошніченко Денис
26 Новотрясов Артур
32 Пластун Ігор
18 Кльоц Дмитро
5 Гітченко Андрій
3 Кравець Василь
17 Голодюк Олег
9 Кожанов Денис
16 Худоб'як Ігор
27 Страшкевич Вадим

Запасні
1 Підківка Роман
11 Чачуа Амбросій
8 Костевич Володимир
97 Гуцуляк Олексій
19 Ксьонз Павло
77 Даушвілі Муртаз
22 Пучковський Тарас

31 Богуш Станіслав
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
6 Скляр Олександр
7 Громов Артем
8 Ткачук Андрій
17 Чеснаков Володимир
23 Сапай Вадим
39 Ковпак Олександр
54 Дитятьєв Олексій
77 Турсунов Санжар

Запасні
50 Вічний Ян
16 Ічанський Сергій
19 Одарюк Володимир
20 Квасний Микола
24 Бараннік Олег
34 Ткачук Євгеній
43 Авраменко Владислав

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Куцев Анатолій

Делегат:
Мариновський Володимир
Офіцер безпеки:
Мадзяновський Андрий
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 11-й тур, Матч №75
Неділя, 18.10.2015, 19:30, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 1000

«Карпати» Львів 1 : 3 «Ворскла» Полтава
4' 77 Турсунов Санжар

28' 39 Ковпак Олександр
24 Бараннік Олег

34' 3 Сімінін Сергій

94 Мірошніченко Денис 35'

38' 24 Бараннік Олег

49' 24 Бараннік Олег
27 Страшкевич Вадим

19 Ксьонз Павло 56'

5 Гітченко Андрій 68'

5 Гітченко Андрій
77 Даушвілі Муртаз 69'

72' 8 Ткачук Андрій

94 Мірошніченко Денис
97 Гуцуляк Олексій 79'

3 Кравець Василь 86'

90+11' 77 Турсунов Санжар
19 Одарюк Володимир

90+12' 31 Богуш Станіслав

90+13' 3 Сімінін Сергій
20 Квасний Микола

19 Ксьонз Павло 90+13'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


